
 

+ 

 

Alla prof.ssa Accardo Maria 

Atti 

Albo 

Sito web 

 

OGGETTO: Annullamento procedura reclutamento docente per attività alternativa alla religione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO l’Avviso interno per il personale docente  di  scuola  secondaria  di  I  grado  per 

disponibilità a svolgere ora di alternativa alla religione;, prot. N.175 del 12/01/2024; 

VISTO il Decreto di assegnazione delle ore eccedenti per attività alternativa all’insegnamento della 

Religione, prot. N.287 del 17/01/202; 

CONSIDERATA la rinuncia del genitore allo svolgimento dell’ora di attività alternativa alla religione, prot. 

n. 483 DEL 24/01/2024;  

CONSIDERATO pertanto che non risulta più necessario registrare il contratto su piattaforma SIDI; 

DISPONE 

L’annullamento dell’intera procedura di reclutamento. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Rosalba Giuseppina Sabatino 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
   e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2024-01-25T17:39:20+0100
	ROSALBA GIUSEPPINA SABATINO




